EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 018/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 018/2021,
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.
Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
018/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 10/03/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA CTI ADULTO – HMRG

NOME PONTUAÇÃO

ALANA KAREN 0

ALEX STROETZEL GLASBERG 70

ANDRE JENSEN NETO 85

ANGELA DOREA 85

ANNE CAROLINE AVELINO NUNES 0

BENJAMIN FARBIARZ SEGAL 85

CLÁUDIO EDUARDO RANGEL CALIFE CHAGAS 100

DANIEL DYTZ 10

DANIELA LUCA 85

DENNYS WYLLYAM FROTA SIQUEIRA 50

ELISSA BONOMO DE FARIA 30

ERICH BUENO MENDOZA 70

FERNANDO PEREIRA DAS NEVES 40

FILIPE BITTAR 30

GABRIEL DE LIMA SILVA SANTOS 0

GUILHERME DA SILVA DE LUNA FREIRE 70

GUSTAVO BORGES 0

INA SOUZA 85

KAREN SCHECHTER 75

LEONARDO CERQUEIRA 20

MARCELLA DE FATIMA MARINHO 35

MARIANA RODRIGUES DA. CUNHA VICECONTE 100

MOLINO VINICIO 0

NADILENE SOUTO NADILENE 10

NATHALIE SANTOS CRUZ COTIAS DE MATTOS 85

PEDRO HENRIQUE CARDOSO 0

PHILLYPE FERNANDES LESSA 55

POLLINY BATISTA PEREIRA 65

RAFAEL DE MEDEIROS 30

RAFAELL DUTRA 10

ROBERTA MARTINS 0

SERGIO FORSTER 70

TARSO BUENO AÔR 10

THIAGO TEIXEIRA LIMA 10

VERA BITTENCOURT 100

VERÔNICA PINTO NASR 30

VICTOR ANDRADE MACHADO 10

VITOR HUGO OVELHEIRO CAVALIERE 100

WERTHER HALPERN 0